
島発妓第63号
平成22年2月8鶏

島根県総務部消防防災課長　殿

　（原子力安全対策室）

中国電力株式会葬
島擾原子力発艦癬
　　　漸畏小柴是懇

島根県鱗械防災計面一（原子力災害編）における

　　　緊急時モニタリングセンター構成員の変更について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び卒し上げます。

　さて，緊念晴そニタリングセンター構成員につきまして，刷績のとおり変更さ重てい

・ただきた・く，ご連絡致します。一

　よろしくお取参計らいの程，’お贖い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具


